
Tag Datum Uhrzeit Ort Thema

10:45 h Kapelle Bewegungsangebote

10:45 h Cafeteria/Insel/Panorama/Oase geselliger Nachmittag

10:45 h Kapelle Gedächtnistraining

08:00 h Oase Kochgruppe

15:00 h Oase Kaffeekränzchen

15:30 h Cafeteria Chorprobe

08:00 h Oase Kochgruppe

10:45 h Kapelle Bewegungsangebote

15:30 h Cafeteria Bingo

15:30 h Insel/Panorama/Oase Beautynachmittag

10:45 h Kapelle Gedächtnistraining

16:00 h Kapelle Rosenkranz 

10:45 h Cafeteria Männerrunde

15:30 h Cafeteria/Insel/Panorama/Oase geselliger Nachmittag

10:45 h Kapelle Bewegungsangebote

15:00 h Cafeteria/Insel/Panorama/Oase Waffelnachmittag

10:45 h Kapelle Gedächtnistraining

15:30 h Cafeteria Chorprobe

10:45 h Kapelle Bewegungsangebote

15:00 h Cafeteria Strickgruppe

10:45 h Kapelle Gedächtnistraining

14:30 h Fischerberghaus Vatertagausflug

15:30 h Cafeteria Chorprobe

08:00 h Oase Kochgruppe

10:45 h Kapelle Bewegungsangebote

15:00 h Insel Akkordeonzauber mit Conny

15:30 h Cafeteria Bingo

10:45 h Kapelle Gedächtnistraining

16:00 h Kapelle Rosenkranz 

10:45 h Cafeteria Männerrunde

15:30 h Cafeteria Muttertag

10:45 h Kapelle Bewegungsangebote

15:00 h Cafeteria/Insel/Panorama/Oase Waffelnachmittag

10:45 h Kapelle Gedächtnistraining

15:00 h Cafeteria/Insel/Panorama Paula kommt

15:30 h Cafeteria Chorprobe

15:00 h Oase Kaffeekränzchen

10:00 h Cafeteria Der Kindergarten kommt!

15:30 h Insel/Panorama Bewegungsangebote

15:00 h Oase Backen mit Ellen

10:30 h Kapelle Katholischer Gottesdienst

15:00 h Oase Kaffeekränzchen

08:00 h Oase Kochgruppe

10:45 h Kapelle Bewegungsangebote

15:30 h Cafeteria Bingo

10:45 h Kapelle Gedächtnistraining

16:00 h Kapelle Rosenkranz 

10:45 h Cafeteria Männerrunde

15:30 h Cafeteria/Insel/Panorama/Oase geselliger Nachmittag

10:45 h Kapelle Bewegungsangebote

15:30 h Cafeteria/Insel/Panorama/Oase geselliger Nachmittag

Samstag

15.05.2024

05.05.2024

04.05.2024

06.05.2024

12.05.2024

13.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

09.05.2024

10.05.2024

11.05.2024

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

01.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag 14.05.2024

17.05.2024

18.05.2024

19.05.2024

20.05.2024

16.05.2024

Montag

Sonntag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Veranstaltungskalender

Mai 2024



10:45 h Kapelle Gedächtnistraining

15:00 h Oase Kaffeekränzchen

15:30 h Cafeteria Chorprobe

10:45 h Kapelle Bewegungsangebote

15:00 h Oase Backen mit Ellen

15:30 h Insel/Panorama Bewegungsangebote

10:45 h Kapelle Gedächtnistraining

08:00 h Oase Kochgruppe

15:30 h Cafeteria Chorprobe

08:00 h Oase Kochgruppe

10:45 h Kapelle Bewegungsangebote

15:30 h Cafeteria Bingo

17:00 h Ausflug Bewohneressen

10:45 h Kapelle Gedächtnistraining

15:00 h Cafeteria Geburtstagskaffee Monat April

10.45 h Cafeteria Männerrunde

15.30 h Cafeteria/Insel/Panorama/Oase geselliger Nachmittag

10:45 h Kapelle Bewegungsangebote

15:00 h Cafeteria/Insel/Panorama/Oase Waffelnachmittag

10:45 h Kapelle Gedächtnistraining

15:00 h Cafeteria/Insel/Panorama Paula kommt

15:30 h Cafeteria Chorprobe

15:30 h Cafeteria/Insel Beautytag

10:45 h Kapelle Bewegungsangebote

15:00 h Cafeteria Strickgruppe

15:30 h Insel/Panorama Bewegungsangebote

15:00 h Oase Backen mit Ellen

10:45 h Kapelle Gedächtnistraining

15:30 h Cafeteria Chorprobe

15:30 h Insel/Panorama Gedächtnistraining

08:00 h Oase Kochgruppe

10:45 h Kapelle Bewegungsangebote

15:30 h Cafeteria Bingo

21.05.2024

24.05.2024

Donnerstag

Freitag

23.05.2024

22.05.2024

27.05.2024

25.05.2024

31.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

26.05.2024

Freitag

Donnerstag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Dienstag

Mittwoch


